pacta nuptialia, tam prima, quam secunda, insolemnia fuisse, neque obseruata, de quibus ab articulo primo, usque ad septimum ; & in hoc dicebatur, donationem factam Dō Ferdinando, & Domnæ Ioannæ intelligi, dum Donatarius superuieret ; Testamentumque Don Ferdinandi esse insolemne, & nullum ; Comitem fuisse Dominum bonorum Comitatus, eaque vniuersitatem ac eodem die condidisse Testamentum, reliquo herede illorum, pupillo : ex quo unico contextu fuerunt cofectæ praedictæ scripture vniuersitatis, & Testamenti pluribusque alijs exceptionibus per quadraginta, & plures articulos contra prætensionem Domnæ Ioanne, de iure tutelæ contendentes, divagati sunt, que non tam ut otiosa, quam prolixa anadamus. His igitur satis, superque contextis sententia legem dedit recipiendo propositionem Domnæ Ioanne, & mandando, eidem ut tutrici, & curatrici bona Comitatus restitui, sub die decimo Iulij, anno millesimo quingentesimo quadragesimo nono. Deinde Egregius Don Ludouicus, successor primogenitus D. Ioannis, fuit repositus in locum patris quinto Maij, millesimo quingentesimo nonagesimo, quo defuncto, ingressus est in eius locum Illustris Comes Don Antonius Ximenez de Vrrea, anno millesimo sexcentesimo decimo sep-

septimo, per cuius mortem p̄fens lis excitata est: nam Illustris Comitissi Domna Philippa, fuisse reponendam in ius, & instantiam sui viri contendit, in vim pactorum dotalium, quibus certa illi assignata viduitate reservavit sibi Comes augendi facultatē in qualibet scriptura, prout eam adauxit in Testamento controverso. Illustris Marchio de Ariza, in vim eiusdem Testamenti se hæredem scriptum refert, & immittendum in possessionem Comitatus. Magnificus verò Don Petrus Ximenez de Vrrea, Regens Officium Generalis Gubernationis, nititur in scriptura Vnionis per Don Michaelem confectæ, & tanquam expressè vocatū subingredi in locum Don Antonij defuncti. Tandem Comes Fontanus, excludere satagens vocationem Don Petri se vocatum in Testamento eiusdem Comitis Don Michaelis, & reponendum existimat. His p̄missis, ut rationibus decidendi deserviant, viamque muniant: existimamus jure depositam Illustram Domnam Philippam; cum ostenderit, Comitem virum suum ampliandi illud viduitatis solarium reservata sibi facultate usum fuisse in scriptura Testamenti: aduersus quam, & si multa obiecta sint, tamen (quidquid de viribus illius dici posset) adhuc, ceu privatam scripturam continere, &

exprimere suam voluntatem viduale incrementum concedendi, ambigere non oportet; nam certum est, Comitem illam tradidisse Notario, & coram testibus tanquam elogium sue voluntatis postremum: at cum de solemnitate dubitatur illius, super pleri (si quę desit) jure potest per aliam pactorum nuptialium; ita ut ex hac, solemnitatem; ex illa, declarationem recipere censeamus. Pariter etiam receptum videmus, Dominos bonorum vinculis annexorum, similes facultates reseruantes, illis posse uti; constituendo, sive augendo suis vxoribus viduitatem, in honore castitatis, & representationis maritorum, quorum humanae, & diuinæ domus consortes sunt, utque illustriores sibi fœminas sociare præsumant; atque ita, cum hęc viduitatis assignatio pars dominij censeatur, merito vxores, dum viduae relinquentur, jure instant, ut repellantur, & subrogentur in p̄defunctorum maritorum iuribus, ex recepta Regni praxi: objectiones verò, quæ aduersus hanc sententiā opponuntur, subtiliores magis, quā solidæ sunt, atque in nihilo convincunt, iāque illis per Dominos aptissime respondetur, ideo in earum solutione non immoramus: & sit etiam fatis, scripturæ applicatione, in illis verbis pactorum Comitis Don Antonij: Consien-

ten; que por qualquiere escritura, ò Testamento que hiziere, y o-torgare para dicho aumento de viudedad, sea parte, y porcion de esta escritura matrimonial: tam publicam, quam privatam scripturam contineri: neque eo minus valere debuisse eius voluntatem, qui testari nixus fuit, si nimiam, & miseram diligentiam non adhibuit; nam, vt prosequitur alicubi lure-Consultus: Si minus aliquid legitimè, minusvè perite fecerit, pro jure legitimo haberi debet hominis sani voluntas. IAM VERO, Illustris Marchio de Ariza repnendus nō videtur; cum instrumentum, quo se includere desiderat, non careat exceptione, cuius cognitio commodius ad aliud judicium differatur; neque admittuntur exposita, & suppli-cata pro parte Magnifici D. Pe-tri Pauli Ximenez de Vrrea, Regentis Gubernationem, & Egre-gij Comitis Fontani: nam existimamus, in hoc processu actum non fuisse de successione huius Comitatus principaliter, sed de jure tutelæ inter tutores; ita, vt finis totius controuersiæ hanc metam tenuerit; cuius occasio-ne, admixta fuit cognitio fidei-commissi gentilitij cōstituti in pactis dotalibus Don Ferdinandi, & in secundis Comitis Don Michaelis; ac proinde, ad prætentos successores in vim hujus fideicōmissi prorogati in scri-

ptura vnionis, qua nititut D. Pe-trus; & in scriptura Testamenti eiusdem Comitis, vnico contex-tu coram eodem Tabellione, & testibus celebrati (cui Fontanus Comes adhæret) jus prosequen-di judicium respectivè, seu (vt nostri vocāt) instantiā non per-tinere: & in primis movemur; nam (vt supra diximus in hypothesi) mortuo Comite Don Mi-chaele, & mense nondum elapsio, exorta fuit contentio tu-torum super jure administrandi tutelam: cum igitur habeamus causam litis introducendæ man-ifestam, per partes confessam, & instrumento vallatam; super-vacuum est quærere, an de suc-cessione pupilli principaliter contendissent: quod amplius re ipsa cōprobatur; siquidem qua-litas, sub qua, tam apprehendens Domina Ioanna, quam cæteri li-tigarunt, non fuit proprio cu-jusquam nomine, sed tutorio, nihil sibi prælumentes, nisi tui-tionem pupilli, cōservationem, & augmentum bonorum; ac inde, non tantum successionis cō-troversia aliqua considerati po-test; sed imò, omnium in venitut confessio, agnoscendum pupil-lum Dominum, possidentem, & detentorem bonorum Comita-tus: quæ ratio movit Senatum, vt in propalando animi sui mo-tu non aliud titulum exqui-reret; nec declararet, an pupil-lus Dominus esset per scriptu-ram

ram donationis prime, secundę, aut vniōnis, & testamenti, ibi:  
*EX EO*, quia in propositionibus, tam pro parte Domine Ioanne, quam pro parte Don Lipi, & aliorum litis consortium, omnes fatentur, bona apprehensa, tam respectu dominij, quam possessionis, seu detentationis pertinuisse tempore oblationis appellitus presentis apprehensionis, & antea, Illustri pupillo Don Ioanni de Virrea: vnde igitur deducere possumus, controvēsum esse de iure successionis; ita ut actiones actiuae, & passiuae transierint in successores maioratus secundū regulas iuris? minusque iuxta normam scripturæ vniōnis, in qua tanta moles exageratur: deinde Domna Ioanna, cū sola possessione pupilli supplicavit apprehendi ad manus Regiae Audientiae bona Comitatus, vt in reliqua parte libelli, & conclusionis eiusdem, quæ superest, inuenitur: Exhibuitque solum Testamentum Don Ferdinandi, quo ipsi, mortuo Comite Don Michaele, tutrix remanebat; & quamvis in propositione deduxerit titulum donationis Comitatus, celebratę in pactis suis dotalibus, & etiam D. Barbaræ; id referre convenit, ad tutelæ jus confirmandum, vt plenius declarabimus. Tutores etiā in sua propositione (quæ deest in processu) ad suā inclusionem, & jus suæ tutelæ dedu-

cēdum, vniōnis scripturam exhibuisse non constat; totam vim facientes (vt colligitur) in sua possessione, & Testamento Comitis: & de vniōne meminerunt in articulis, duodecimo, & decimoquinto, suæ replicationis, nulla mentione facta, aut relatione ad suā propositionem, cū illam scripturam ad eneruationē, & exclusionem deduxerint. Hinc Domna Ioanna adverius illam in sua replicatione, contra petitionem tutorum nihil opposuit; cum tamen, si tutores in propositione deduxissent vniōnem, absq; dubio excepisset eius Procurator, bona ad pupillum ex priori titulo pertinuisse, neque Domiaum effectum amplius dominium acquirere potuisse: quod & Iudicium rationes confirmant validissimè; cum sentiant, tutores ex prætensa quasi possessione pupilli litigasse; hoc est, suam intentionem fundasse, & exposuisse in petitione; sat enim illis, ad obtinendū in hoc articulo, sufficiens erat illa quasi possessio. Item, ius Dōne Ioannæ admirerunt, exclusis alijs; & in tota serie harum rationum, altissimum est silentium de vniōne: quorsum ergo deducemus, controvēsiam de successione, & instantiam in vim vniōnis transiisse, quæ nec ad causam tutelæ in propositionibus enuntiatur, certè non inuenimus. Præterea, quamvis concedamus, in conclu-

sione, & denuntiatione processus mentionem de ea fieri per Procuratorem Tutorum; proinde non admittimus, pupillum in vim uacionis Dominum fuisse; & sibi, & successorib<sup>o</sup> in ea vocatis jus prosequendi judiciū cōsequutum; nam ultra superius dicta, Domna Ioanna in articulo nostro suae petitionis, postquam exposuit, Don Michaelem Comitem omnia bona Comitatus, & apprehensa in vim primæ, & secundæ donationis in filium Dō Ferdinandum, & Don Ioannem, cæterosque per rectam lineam masculinam prouenientes contulisse, prosequitur: *Imò dictus Illustris Comes abdicavit à se omnem potestatem sibi reservatam in dictis capitulois matrimonialibus.* Ex quibus ita generationi prolatis negari nequit, dictam Illustrēm Domnam intellexisse, Comitem de bonis dicti Comitatus, referuationis alicujus prætextu, amplius non valuisse disponere, moderando, aut ampliando fideicomissum: & ipsi aduersantes tutores in sua replicatione prædictas dotales tabulas (quarum in prima Comes disponendi facultatem sibi retinuit) multis impugnarūt, vt vidimus; præcipue, ipsammet primam insolemnitatis, & nullitatis arguentes; quod tamen repugnat validè, vt sentiamus, aliquam ex partibus contendentibus exhibuisse uionem ad ob-

tinendum hoc interdictum in vim successionis; cum tamē tota vi<sup>o</sup> hujus facultatis (si aliqua in donatore remansit) à réservatione penderet. Vnde, nec commodum, aut beneficium aliquod consequi partes potuerunt, ex eo quod impugnarunt; neq; etiā si nō impugnauissent, legitimè, & juridice de illis se iuvarunt: tandem, quamvis tutores principaliter de successione contendunt; & quamvis uionis hæc scriptura in propositione, ad prosecutionem sui juris exhibetur; tamen, cum Regia Audiētia, finem liti imponens, tutorū petitionem rejecerit, totam vim uionis eneruauit; nam, vt jure cavetur, iniquissimum est proficere rei iudicatæ exceptionem ei contra quem judicatum est; vnde cum tot difficultates inueniantur, vt possimus intelligere, in vim uionis instantiam litis ad contemplatos in prædictis scripturis transiuisse, difficultius est de repositione tractare: ex quibus inefficax redditur axioma illud: Ex via relationis cēferi unum contextum, & unam voluntatem, quidquid in pactis nuptialibus, & uionē consisteret. Minus obstat, Regiam Audientiam reposuisse successores Comitis in locum Don Ioannis; nam, ultra quod Don Ludo- ticus exhibuit uionem; si & in quantum, & Don Antonius beneficio fori, in quo varij satis, & sine

sine villa controversia repositio  
nem supplicarunt; hoc, nullius  
momenti esse censemus, ad in-  
formandam sententiam obtin-  
tam per Domnam Ioannam, quę  
& eius rationes exquirēdē sunt,  
nonque Regens Cancellariam  
summarie decretit, reponendo  
filium in locum Patris; nam cum  
viaculis, & sine eis, ita pronun-  
tiandum erat; sed jam velut ma-  
nuducimur ad aliud firmissimum  
fundamentum, quo nictum ad  
prædictis repositiones deñegā-  
das, nempe: In Regno nostro re-  
cepitissimum esse, instantiam per  
prædecessorem in maioratu, si-  
dei commissō vē, tunc demū per-  
mitti, aut concedi ad alios suc-  
cessores transire; quando, vel hi  
sunt filij, aut fratres defancti  
possessoris, qui nomine majora-  
tus sententiam reportavit; aut  
tales, qui se in bona præ dicta  
immitti desiderāt, palam scripti  
sunt, nec per interpretationem  
vocationem suam derivare stu-  
dent, & quanquam hoc praxi  
admissum sit, secundum quā sa-  
piissimè Senatum centuisse no-  
runt omnes; ac proinde non o-  
maia, quæ à majoribus tradita  
sunt, ratio redditar quibus etiā  
nulla ratione redditā rationis  
est credere. Cæterum vt legem  
absque ratione latam non op-  
inamar; minusque consuetudi-  
nem, aut stylum; cum suavior  
illa lex sit, quæ omnibus placet;  
hic vero, electis, & cordatis si-

mis viris: tamen aliquā perscrutari, aut suspicari lubet. Igitur  
credimus, hāc praxim ex visce-  
ribus Romani iuris descendisse:  
dum ex edicto Diui Adriani; hi  
soleant immitti, qui scribuntur  
hæcēdes, ita vt palam scripti  
sint; non qui veterum effigies  
ex ordine avorum repetere ve-  
lant, statimque de jure suo non  
docent; cum judicij hujus natūra  
cō respiciat, terminumque  
habeat angustissimum, quemad-  
modum cæteris interlocutioni-  
bus levis præjudicij concessum  
est: indeq; sufficit exhibere Te-  
stimentum in figura, quasi im-  
morari non liceat in examine;  
sed vt dicitur: Hodie constat,  
hodie agatur: at, vbi allegantur  
plurim vocationes, matrimo-  
nia, mortes, cōditiones, defect⁹,  
& similia, quib⁹ Causidicorum  
páginae complentur, testibus, ac  
documentis instruuntur; dū vin-  
cula leguntur, dispiciuntur, &  
recensentur, nonnē multum tē-  
poris consumere necesse est?  
At quid dicimus, si in ipsis vin-  
culis implicamur? dum tanta est  
mentis nostræ fragilitas, & alien-  
ne voluntatis interpretandæ dif-  
ficultas, vt nihil aliud frequen-  
tius eveniat, quā, quod primogenia  
opulentissima vni debiti,  
ac relict⁹, alteri contra insti-  
tuentis voluntatem, etiā mā pe-  
nitissimis, rectissimisque iudici-  
bus alsiduè adjudicentur, ac cō-  
ferantur, anceps enim est via,

& tam, præ nimia subtilitate, iudicia testantium defraudantur, quam si mente relicta scripta se: qui velimus, caluminiantur: inde nihilo devia Regni praxis in vinculis filios, & fratres ad repositionem admisit; nam, ultra quod filij nascuntur magis, quam scribuntur hæredes; cum ratio naturalis, quasi lex quædā tacita, liberis parentum hæreditatem addicat, velut ad debitā successionem eos vocando, quare, & viuentes, Domini, aut Dominuli vocitantur; pariterque fratres, vnum cor, vnumque spiritum habere dicuntur; magnāque inter eos natura cognationem constituit: certū est filios, & (his deficientibus) fratres primum locum successionis obtinere, in eisque cessare vinculorum exēmen; cum magis instituti, quam substituti, extra vincula sint: indeque intelleximus, adhuc priorem praxim, liberos tantum in repositionibus istis admisisse, quæ deinde commentatio jure ad fratres derivata, & progressa est: cuius exemplum quoddam, seu vestigium in yenimus; dum in Curijs anni mille-simi quingentesimi octuagesimi noni foro cavetur, liberos in defunctorū parentum, qui liberale judicium instituere, locum sub-ingredi posse (neque de fratribus, in quibus, proxima ratione, idem poterat statui, quicquam sancitur) & si jure sanguinis, &

à natura ipsa (vt pluribus placet) nobilitas derivatur, non levis erit argumēti vis. Extant etiam aliae rationes, quæ cegunt, aut congruunt ad retinendam prædictam praxim; nam videmus representationem ad tertium usque gradum restrictam: in testati quoque causam ad proximos, & immediatos successores jure, & foro cōprobatam; infinitum est enim remotiores avos ab origine querere, & (vt nostri dicunt) campum Damascenū: exceptionem fidejcomissi non impedire censum exactionem, Dominis, & Vniuersitatibus simul obligatis, in quo nostra consuetudo excutiendi census fundatur: item, ad obtinēdam immisionem venientem non compelli, quenquam in jus vocare; licet audiatur, qui sua doceat interesse. Vnde satis arguitur, immitti desiderantem manifestum jus sine jurgio, & ambage demonstrare debere; alioqui tutissimum est, contentionem in directū judicium deferre. Quibus alia adiungere, non tam esset difficile, quam interim longum: atque ideo optimo jure inueteratum hunc stylum coaluisse, variisque in causis, & præcipue Ixarenſi (re acriter disceptata) iuxta eundē, in recursu pronuntiatum comperimus; & quamquam novissimè aliud hæc Regia Audientia senserit, placitum sub lite est. Neque negotium fa-

cit opinio existimantium, concedendas esse has immisiones in bonis vinculatis, ex vi subrogationis, & instantiae translatæ in successores, quando substitutiones videntur clare, & aliquod possunt examine discuti, licet immittendus non appareat scriptus in primogenio. Nā multis respondemus securius esse, prædictam subrogationem denegare; cum omnes quæstiones, tam facti, quam juris (admissa nostra praxi) centrantur habere indaginem, & nimiam disputationem, & oporteat recurrere ad Iudicium arbitrium, indeque rem arbitrio expositam, minus esse manifestam & certam, quamvis jus certum sit: igitur declaratio illius articuli ex interpretatione, non ex inspectione descendit. Deinde Aragones, qui suæ libertatis studiosi, semperque solliciti sunt, ægre ferunt Iudicium sententias, quæ non tam ex charta, quam ex animo Iudicium pendet; cum præcipue secundum chartam ex prædicta ratione illis judicia reddantur; nec tacita legum Romanarū auxilia, apud nos vires suas exerat. Præterea, et si concedamus oppositā sententiam communiorem, nihilo magis illa amplectenda est, quādo nostra Curiæ stylo, & praxi corroboratur; ideo namque jura servare foros, usus, & consuetudines, quibus multum deferendum est, ne sensim dilab-

mur ad immutanda, quæ interpretationem certam semper habuerunt; præcipue vbi nec evidens ratio, nec utilitas postulat; addimus etiam, calus etiam esse claros; sed nihilominus, ne sub colore eorum nimium protendatur arbitrium, jure libertatem sentiendi, & arbitrandi cohiberi; nam, universitatum bonis exhaustis, Clerici tenetur cōmuni necessitatib⁹ subvenire; eidem nihilominus, libera imponeendi licentia denegatur. Præterea: leges frequentibus incōmodis occurunt; minoribus enim, et si bonæ frugis sint, remque gerant utiliter, eorum alienatio interdicta est, saepius enim aliud accidere, experientia docet. Tandem: tutius contendentib⁹ super maioratu cōsuli potest, si omnibus auditis, & meritis adamus, sim examinatis, congruo judicio contentio dirimitur, quæ tanto magis suadenda erat in casu occurrenti, vbi jura litigatorum reperiuntur instructa in articulo p̄sessorio in hac Regia Audientia, vbi secundum forum de jure successionis agi potest; sed hac repositionis admissa via, & lata sententia, panduntur forsitan incidenter, rationes eorundem Iudicū, quorum etiam judicium expectatur, quod magnum esse inconveniens, sciunt omnes. Tandem: his exemplis, repetuntur expenæ partium, lucubrationes Iudi-

cum,

cum, & tempus ad alia digerenda, & expedienda negotia apprime necessarium moleste, non minus, quam in utiliter saepè contetur. Sed jam ad tertium fundamentum accedimus, indigentates disputationem Magnifici Don Petri Pauli Ximenez de Vrrea, & Egregij Comitis Fontani, de jure suæ immisionis contendentiū, quæ quidem suamet contentionē obscurantur; nam, cum Don Michael Ximenez de Vrrea institutor, voluerit constituere primogeniū agnatitiū in honorem Illustris Familiæ de los Vrreas, & in defectū agnatorum, masculos substituerit per viam cuiusdam agnationis repræsentatę (fœminas quantū potuit à successione repellendo) certū videtur, masculos ex fœminis descendentes non vocari, nisi pro se exceptione demonstraverint. Et licet Don Petrus, post excusum pluriū substitutionum in vigesima prima clausula vñionis, intendat se vocatum, tanquam descendenterem ex Don Michaele Ximenez de Vrrea nepote institutoris ex fratre, à quo per Domnam Annam de Vrrea, & Domnam Ludovicam Zapata descendit, existimatque se in illis verbis vocatum: *Peruengán en los descendientes varones legítimos y de legítimo matrimonio procreados de los dichos nuestros sobrinos, Don Lope, Don Manuel, y Don Mi-*

*guel de Vrrea nuestros sobrinos,* aunque sean por linea femenina. Cæterū pro parte Comitis Fontani in dubium vertitur, ex duabus fœminis procedentem Don Petrum vocatum esse; refertque dicta verba, non quidē ad comprehendendum descendenterem per duas fœminas, sed descendentes masculos ex fœminis descendenteribus ex filijs nepotibus, vel alijs descendenteribus masculis Don Lupi, Don Emanuelis, & Don Michaelis (vna tantum fœmina mediante cum enim institutor in anterioribus substitutionibus, enixè agnationem amaverit, & felicitè quæsierit; & in defectum agnatorum per plures substitutiones digressus, tandem devenisset ad introducendam successionem agnatitiā repræsentatā, medianis masculis per lineā virilem descendenteribus ex filiabus Don Lupi, Don Emanuelis, & Don Michaelis; & in hac vocatione cæteri masculi, qui (vt diximus) ex aliis fœminis (præter filias) à prædictis Don Lupo, Don Emanuel, & Don Michaelis descendere poterant, vocati non erant: ad huc igitur casum nō comprehensum, necessariū perpetuitati, & congruum fini, prudens consilium institutoris animadvertisse: *Aunque sea por linea semenina; respetare Comes Fontanus persuader; atque ita per duas fœminas*

immediatè venientem Don Petrum, excludit; seque, in eodem gradu existentē, & eodem contextu in Testamento vocatum, & præferendum contendit. Quibus etiam fauet (leçundum mentem fundatoris) lineam dici foemineam, ybicumque lineā masculorum in vera, & facta agnatione agnascens foemina interrumpit. Qui enim studet cōseruare agnationem veram, aut imitatrixem, per lineam foemineam, eam intelligit; quæ, vel agnationem per interpolationē alicuius foeminæ extinguit; vel denuo refectā, & reparatam novā foemina rumpit: vnde verba: *Aunq̄ sean por linea femenina: interpretari possunt civiliter, vel naturaliter; civilem autem sensum suadet finis, & subiecta materia: & quemadmodum intellectus iste, seu expositio magis conformatur, propriusque ad Comitis voluntatem accedit; sic largus ille, & naturalis deviat, & distat: & licet verba prædicta, in quibus rei pondus inclinat, adminus recipient utrumque sensum, jam vocatio Don Petri manifesta non est; rei enim quæ multipliciter intellegitur, plerumque veritas ignoratur. Neque ex vi literæ validum argumentum sumitur; siquidem verba scripturæ præ-*

cipiam declarationem admittunt, vt menti deserviant: neq; enim tantus honor, aut reverentia verbis conceditur, quin mēs deseratur; sed ad verisimilitudinem, & rationem, res, & verba coniungenda sunt. Accedit, masculos cognatos, suæ qualitatis, & proximitatis consideratione in Testamento Comitis vocari eodem contextu (vt prædiximus) condito: qua generali provisione, cōprehenduntur ex duabus, aut pluribus foeminis descendentes: præcedentes vero substitutiones in scriptura vñionis contente, ad descendentes ex una, congruentius referuntur; si velimus servare finem, seriem, & typum primogenij à Comite instituti. Cæterum hæc, non tam dicta esse velimus, quasi judicium decretoriū reddamus; sed cum lege resipiendi, & reliendi; & vt saltim ambiguitas cōtentioñis deprehendatur in erito ab hoc articulo repellenda; sunt, & alia quæ disceptationem augent, & vñionem ejusque vim enervare videntur, exceptionibus oppositis, super extinctione facultatis vniendi, ac defectu dominij bonorū, quæ fuerunt Don Petri Ximenez de Vrrea vinculantis. Enimvero hæc sufficiant, disputationesque prædictas relinquamus, & alias, Att. cōt. &c.

*SIG. NV M mei Didaci Hieronymi Pozuelo Infantinis, & Ciuis Civitatis Caesar-augusta, & in eadem do-*

miciliati, Scriba Mandati S.C.R.M. Domini nostri Regis  
in locumtenentia Aragonum, qui huiusmodi Vota, sive  
Motuua à libro Motiuorum Regij Consilij Ciuisis de an-  
no millesimo sexcentesimo quingentesimo sexto, ubi conti-  
nuata existunt, bene, & fideliter comprobata extraxi, &  
signauit.